
 
 

UCHWAŁA NR LIV/664/2023 
RADY MIASTA PRZEWORSKA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu cmentarzy komunalnych w Przeworsku 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 13 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1947 z późn. zm.) 

Rada Miasta Przeworska  
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/212/12 Rady Miasta Przeworska z dnia 27 września 2012 roku w sprawie 
ustalenia Regulaminu cmentarzy komunalnych w Przeworsku (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2012 r. poz. 2167), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 15 otrzymuje brzmienie: 

„15. Opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych oraz opłaty za miejsce na cmentarzach pobierane 
będą zgodnie z cennikami wprowadzonymi Zarządzeniami Burmistrza Miasta Przeworska i ogłoszonymi 
na tablicach informacyjnych cmentarzy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Przeworska 

 
 

Tomasz Majba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 kwietnia 2023 r.

Poz. 2227


	Uchwała

		2023-04-18T12:07:38+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




